ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẤP VÒ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX Lấp Vò, ngày        tháng  4 năm 2024

V/v cung cấp thông tin triển khai

thực hiện một số nội dung tiêu chí

số 8 về thông tin và truyền thông

năm 2024

           Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông Đồng Tháp.

Tiếp nhận Công văn số 461/STTTT-BCVT ngày 14/4/2024 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Truyền thanh Huyện về việc cung cấp thông tin triển khai thực hiện một

số nội dung tiêu chí số 8 về thông tin và truyền thông năm 2024.

 Uỷ ban nhân dân Huyện cung cấp thông tin triển khai thực hiện một số nội

dung tiêu chí số 8 về thông tin và truyền thông năm 2024 như sau:

(Kèm phụ lục)

Kính gửi Sở Thông tin và Truyền thông Đồng Tháp tổng hợp./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên; Q. CHỦ TỊCH
- Lãnh đạo UBND Huyện;

Trương Thị Diệp

- LĐVP + C/v(Trị);

- Lưu: VT, PVHTT.

		2024-04-22T14:11:38+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T14:14:06+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T14:14:07+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T14:14:08+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!